
 

Pg. 1/1 

 

Evento de Retificação do Pregão Eletrônico nº 22/2021 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2021 - PROCESSO Nº 48/2021 
 

 
 O Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná - CIRUSPAR, 

torna público aos interessados no Processo de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 22/2021, que 

tem por objeto a formação de registro de preços para futura e eventual aquisição de relógio ponto para o 

CIRUSPAR/SAMU 192 Sudoeste/PR. Quantidade apurada por estimativa com previsão de entrega 

fragmentada de acordo com a necessidade,  que o certame terá sua data de abertura adiada para às 09:00 

horas do dia 30/09/2021. 

 

 

  

  

Pato Branco, 22 de Setembro de 2021. 

  

 

 

 

Adriano Luiz Zini 

Pregoeiro do CIRUSPAR 


